
 

АМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

30.11.2021                           г.Рассказово                              № 1836 
          
 
О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 
капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на 
строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в 
разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с 
продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный 
постановлением администрации города от 29.04.2020 №599 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация 
города Рассказово постановляет: 

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального 
строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство 
объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на 
строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока 
действия такого разрешения)», утвержденный постановлением администрации 
города от 29.04.2020 №599, изменения согласно приложению. 
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и  
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н.А.Баранову. 
 
 
Глава города                                                                                         
           А.Н.Колмаков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 

Приложение 
к постановлению администрации города Рассказово 

         от  30.11.2021  №1836                   

 
 Изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 
капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на 

строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в 
разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с 

продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный 
постановлением администрации города от 29.04.2020 №599 

 
 
1. Пункт 2.10. дополнить абзацем следующего содержания: 

"Предоставления на бумажном носителе документов и информации, 
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 
части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением 
случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является 
необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, 
установленных федеральными законами.". 

2.Дополнить пунктом 3.1.5. следующего содержания: 
«3.1.5. Варианты и порядок предоставления муниципальной услуги 

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, 
отсутствуют в связи с отсутствием таких категорий заявителей.» 

consultantplus://offline/ref=A95A852EA2021BA20D9ACEE63E7B965A6060D804A1E31FC91BDD0CC53B186DD6B27E0559C6FFDD93B6F9CA84FC81224593F442EA7DO1GFG

	АМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

